اطلاعیه پلتفرم سندیکاهاى کارگری سوند در رابطه مجادلات اخير کارگری در ايران و سندیکاهاى دولتی

اخبار روز: www.akhbar-rooz.com

یکشنبه ۲۷ آبان ۱۳۹۷ - ۱۸ نوامبر ۲۰۱۸

سندیکاهاى کارگری سوند، بویژه ال.او و سندیکاى کارگران حمل و نقل سوند، در سالهاى اخير نه تنها فعل و انفعالات جنبش کارگری ايران را از نزدیک دنبال کرده اند بلکه به سهم خود در جلب، تقويت و حمايت همبستگی بين المللی از آن نیز تلاش کرده اند. هدف اصلی ما در اين سالها تقويت اين جنبش با هدف ايجاد سندیکاهاى مستقل و آزاد کارگری بوده است.